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DONATION CONTRACT

This donation contract is carried out between

• NG Kim Choo, a Singaporean citizen born on 15.10.1969, in

Singapore and holder of passport with number E6065934D

AND

• Fautsch Fermin an American citizen, born on October 4, 1959 in

Mexico with passport number 566417932 and resident in
Singapore.

• Ho Faye a Singaporean citizen born on 05 October 1997 in
Singapore with passport number E6487389H and resident in
Singapore.

Based on Article 73 of Law 9901 “On traders and companies” in
Albanja,amerided,these shares are transferred through donation by
NG Kim Choo, a shareholder in the company, Big International
Gateway PTE LTD registered in Albania with business registration
number M11SO9OS1M.

NOW THEREFORE,the share donor, NG Kim Choo, a shareholder with
fifty percent (50%) shares in the company, Big International Gateway



PTE LTD registered in Albania with business registration number
M11809051M willingling donates and transfers;

• Fifteen percent (15%) of her shares in the company,Big
International Gateway PTE LTD registered in Albania to her

husband, Fautsch Fermin
• Fifteen percent (15%) of her shares in the company,Big

International Gateway PTE LTD registered in Albania to her

daughter, Ho Faye.

Whereas all the formalities required to effect the transfer of shares

from the donor NG Kim Choo to the recJpients, Fautsch Fermin and

Ho Faye have been completed.

This donation contract shall be governed in accordance with the laws

of Ajbania.

All parties here present willingly agree to the above decision,free
and clear of any constraint.

NG Fautsch Fermin (Recipient)Kim Ch9o(Donor)
fr/M C>4O

Ho Faye (Recipient)
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o kontrale dhurirni kryhet ndermj et:

- NG Kim Choo, njC shtetas nga Singapori lindur në daten 15.10.1969 në Singapor dhe mbajWs i
pashaportes me numCr E6065934D

DHE

— Fautsch Fermin njC shtetas amerikan. I lindur me 4 tetor 1959 në Meksike me numër pasaporte
566417932 clhe iezident në Singapor9/o.

- Ho Faye nje shtetas nga Singapori i lindur nC 5 Tetor 1977 nC Singapor me nurnrin e pasaportes
E64873891-1 dhe rezident nC Singapor.

Bazuar në nenin 73 te Ligjit 9901 Per tregtarCt dhe kompanite në Shqiperi, i ndryshuar, keto
aksione janC transferuar nepCrmjet dhurimit/ donacionit uga NO Kim C’hoo. njC aksioner në
kompanine Big International Gateway PIE LTD e regjistruar në ShqipCri me numrin e
regjistrimil te biznesit MI 1809051 M.

Prandaj, tani, donatori/ dhuruesi i aksioneve, NO Kim Choo, një aksioner në kompanine Big
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International Gateway PTE LTD me pese dhjete perqind (50%)



e regjistrtiar në Shqiperi me numrin e regjistrimit tC biznesit Ml 1809051 M me dCshirC dhuron
dhe tt’ansfèron:

- Pesembedhjete 15% te aksioneve të sajn1onipani, Big International Gateway PEE
LTD e regjistruar n8 Shqiperi bashkeshortiI-e’saj, Fautsch Fermin.

- Pesëmbedhjete 15% te aksioneve të saj nkbmpani, Big International Gateway PTE LTD
e regjistruar në SIiqiperi vajzCs së saj, Ho Faye.

Nders ië itha formalitetet ekerkuara per te kryer transferimin e aksioneve nga donatori NO Kim
Choo tek periutuesit, Fautsch Fermin dhe Ho Faye kane perfunduar.

Kjo kontratë dhurimi do tC rregullohet në perputhje me ligjet e Shqiperise.

Te githa palet e pranishme ketu pranojnC me deshire vendimin e mCsipërm. te lire dhe IC paster
nga çdo detyrini.

NG Kim Choo Fautsch Fermin
Ho Faye

(nCnshkri,n) (nen.s hkri,n)

Nlama Aissata Bangoura
Junste

Nr. 9989/DIPL/05/APCD/
E pare, iii irattiar dhe legal izuar
Nënshkrimi i Gervais Bindzi
Pozicioni Magjistrat
[Vula] 12 Korrik. 202 I
Douala

(nen.chkiiin, vie/C)

Vula e Minisirise se Marredhenieve me Jashtë Gervais Bindzi Onana
Shell i Protokollit dhe Zyres Konsullore tC Dotiala. NI inistri i Plotfuqishem



REPUBLIICAL E SHQIPERISE U IIIIIIIH IIII NI lU WI h UDHOMA KOMBETARE E NOTERISE -.

DEGA VENDORE TIRANE
NOTERDRITANJ GJANA

IDATE 14/07/2021 -
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-

VERTETIM PERKTHINII

::sdt; mO date 14/07/2021, para meje Noter DRITAN J. GJANA, anOtar no Dhomen KombOtare tO
NoterisO, Dega Vendore TIRAN, me zyrO nO adresOn NR.7, NIKOLLA JORGA, NR.1, NR.2,
NR. 1, u paraqit personalisht:

PERKTHYES:
Rezarta Gjyla, atOsia Lezan, amOsia Selvije, shtetase Shqiptare, lindur no Burrel, Mat dhe banues nO
TiranO, me adresO Rr.milto Sotir Gura’; Nd. Ap.48; H. Shk.1; Kashar; Yzberish; 1052; TiranO, lindur
me 28/06/1988, gjendja civile “beqare”, madhore, me zotOsi tO plotO juridike per tO vepruar, pOr
identitetin e tO cues u garantova me Leternjofiim ID nr. 034585395 dhe nr. personal 185628 122N

POrkihyesi OsbtO i licencuar nga Ministria e DrejtOsisë, i ciii me deklaroi se pOrktheu me përpikinOri
dhe saktOsi dokumentin bashkangjithr nga gjuha angleze no gjuhOn shqipe dhe e nOnshkroi
rregullisht pOrpara meje Noterit.

NO referim tOnenit 135, i iigjit nr. 110, datO 20.12.2018 “Per NoterinO”;” nO RepublikOn e ShqipOrisO
unO Noteri vOrtetohet nOnshkrimi i pOrkthyeses.

NO zbatim to ligjit nr. 9887, datO 10.03.2008 “Per xnbrojtjen e tO dhOnave Personale”, unO Noteri
deklaroj se do to ruaj dhe pOrpunoj to dhOnat personale to subjekteve to kOtij veprimi, nO mOnyrO to
drejtO dhe tO ligjshme.
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